
در سال 1380 یعنی 21 سال پیش در حالی که هنوز فوتبال 
ساحلی در ایران شکل نگرفته بود هیئت وقت فوتبال کیش 
مبادرت به برگزاری یک دوره مسابقات فوتبال ساحلی در 
کیش کرد که در آن 16 تیم از باشــگاهها و دستجات آزاد 

کیش شرکت داشتند .
برگزاری این مســابقات در جزیره کیش با دعوت هیئت 
فوتبال کیش مورد بازدید تنی چند از کارشناسان فدراسیون 
فوتبال وقت قرار گرفت و این ایده  با توجه به ظرفیت های 
جزیره کیش برای شکل گیری و توسعه این ورزش بشدت 
مورد توجه کارشناســان وقت فدراســیون قرار گرفت  
بطوریکه آنها پس از بازگشت به تهران پیشنهاد تشکیل 
کمیته فوتبال ساحلی در فدراسیون داریوش مصطفوی 
را مطرح کردند و پس از آن اســتارت  شروع کار فوتبال 
ساحلی در ایران زده شد . کاری که البته 5 سال بعد یعنی 
در ســال 1385 با برگــزاری  اولین دوره کلاس آموزش 
مربیگری فوتبال ســاحلی در شهر نوشهر شروع شد. تا 
برگزاری فوتبال ســاحلی برای اولین بار در جزیره کیش 
در آذر ماه ســال 1380 عامل شکل گیری این ورزش در 
ایران باشد و هدیه جزیره کیش به ورزش و فوتبال ایران. 
گرچه پس از فعال شدن این ورزش در ایران جزیره کیش 
کلا بنا بدلایلی  در این رشته ورزشی به فراموشی سپرده 
شد ولی آنچه واقعیت دارد و در تاریخ به یادگار مانده است 
این است که جزیره کیش عامل فعال شدن این ورزش در 
کشور می باشــد. موضوعی که با توجه به ظرفیت ها و 
قابلیت های کیش بازهم می تواند به کرات تکرار و تکرار 

شــود . حالاتیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس از گذشت 
21 ســال در واقع به خانه خود که در آن تولد یافته است 

یعنی جزیره کیش آمده است.
اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی با حضور 12 بازیکن از از 
امروز 2 آبان شــروع تا ششم آبان در جزیره کیش برگزار 

می شود.
اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ساحلی برای شرکت 
در مســابقات بین قاره ای 2022 امارات از امروز 2 6 آبان 

در جزیره  کیش برگزار می شود.
آقایان مسلم مسیگر، مصطفی کیانی، محمدمعصومی زاده، 
علی میرشکاری، سیدمهدی میرجلیلی، موحد محمدپور 
بلترک، ســعید پیرامون، محمداحمــدزاده، محمدعلی 
مختاری، امیرحسین اکبری فرتخونی، مهدی شیرمحمدی 
و حمید بهزاد پور نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی در 

جزیره کیش هستند.
جام بین قاره ای در امارات با حضور 8 تیم مطرح جهان از 

جمله ایران برگزار می شود.
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه B با امریکا، ژاپن و 

پاراگوئه همگروه است.
در گروه A نیز تیم های امارات، عربستان، برزیل، اسپانیا به 

رقابت می پردازند.
برنامه ی برگزاری مســابقات بین قاره ای فوتبال ساحلی 

:2022
سه شنبه 10 آبان: ایران – پاراگوئه
چهارشنبه 11 آبان: ایران -  آمریکا

پنج شنبه 12 آبان: ایران -  ژاپن
ملی پوشان فوتبال ساحلی کشورمان در رقابت های سال 

گذشته موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شدند.
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اخیرا در بیمارستان کیش انتصابی صورت پذیرفته است که جای سوالات  فراوانی 
دارد ؟ اول اینکه در دوره  ای هستیم که اخیرا تغییرات در راس دبیرخانه شورایعالی 
مناطق  آزاد صورت گرفته است که به تبع آن خواه ناخواه  ممکن است در سازمان های 
مناطق  آزاد نیز شاهد تغییراتی باشیم  و گمان میرود انجام انتصابات شتاب زده  در 
زیر مجموعه های داخلی  سازمان های مناطق آزاد در این مقطع خیلی جالب نباشد، 
مخصوصا  با توجه به اینکه  رئیس مجموعه مورد نظر  نیز خود جدیداً  در این سمت  
منصوب شده اند  و موضوع دوم  اینکه با توجه به جایگاه و حساسیت این مجموعه 
در ارائه خدمات درمانی ، بهداشتی  و پزشکی به شهروندان  و همچنین موقعیت 
مهم معاونت اجرایی  آیا  فرد منصوب شده از سابقه ، تجربه و پشتوانه علمی و عملی 

لازم در این زمینه برخور دار است.....؟!
امیدواریم حوزه مربوطه در بیمارستان  کیش در خصوص این انتصاب توضیحات 

لازم را ارائه دهند و شبهات و ابهامات موجود  رفع گردد.

نقد روز...

 در مورد یک انتصاب

    اقتصاد کیش -    جزیره کیش پس از ســالها 
پذیرای میزبانی از تیم ملی فوتبال ساحلی ایران است که 
به گونه ای خود مبتکر  و عامل شکل گیری این تیم در 

دهه 80 بوده است!

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به خانه برگشت!

جزیره کیش میزبان بیست و چهارمین سمپوزیوم
و نمایشگاه بین المللی فولاد

صنایع هرمزگان به مردم  استان 
بدهکار هستند

اقتصاد کیش-      نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: هر صنعتی 
که در هرمزگان فعالیت دارد باید بداند وظیفه حمایت از ورزش را نیز در کنار تولیدش 
برعهده دارد و بابت این کار هیچ منتی بر سر مردم نباید بگذارد بلکه تاکنون هم اگر 

عملی نشده، کوتاهی کرده اند. 
احمد مرادی افزود: شرکت فرهنگی ورزشی صنایع پشتیبان هرمزگان از 5 صنعت 
بزرگ با ارزش افزوده اقتصادی شکل گرفته و توقعات مردم و ورزشکاران نیز در 

حمایت این صنایع بجا و مطالبه درستی است.
وی با بیان اینکه باید صنایع هرمزگان در بحث ایفای مسئولیت های اجتماعی بیش 
از پیش فعال باشند، تصریح کرد: صبا فولاد خلیج فارس، فولاد کاوه، کشتی سازی 
و شرکت آبشیرین کن نیز در بندرعباس فعالیت دارند اما از شرکت های اقتصادی 

هستند که یک ریال هم در ورزش استان هرمزگان سرمایه گذاری نکرده اند.
مرادی با اشاره به اینکه در لیگ برتر بسکتبال و فوتسال دو نماینده هرمزگان مقتدرانه 
با استفاده از نیروهای بومی حضور پیدا کرده اند اما صنایع در عمل به تعهداتشان 
شانه خالی می کنند، خاطرنشان کرد: باید هرچه زودتر این صنایع تکلیف خود را 
روشن کنند که آیا قصد حمایت دارند یا خیر تا از این پس رویکردشان مشخص و 

نحوه برخورد و رسیدگی مسئولان اجرایی هم مشخص شود.
وی با بیان اینکه در جلســه ای با حضور مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس و 
استاندار هرمزگان این مسائل مطرح و در هفته جاری با حضور کادرفنی و اجرایی 
دو تیم فوتسال و بسکتبال صنایع هرمزگان جلسه ای برگزار و تمامی مسائل تعیین 

تکلیف خواهد شد.
این نماینده مجلس با اشــاره به اینکه یکی از دلایل اســتیضاح وزیر صمت نیز بی 
توجهی مکرر به استان هرمزگان و شانه خالی کردن بنگاه های صنعتی نسب به عمل 
به ایفای مسئولیت های اجتماعی شان است، عنوان کرد: هر صنعتی که در هرمزگان 
فعالیت دارد باید بداند وظیفه حمایت از ورزش را نیز در کنار تولیدش برعهده دارد 
و بابت این کار هیچ منتی بر سر مردم نباید بگذارد بلکه تاکنون هم اگر عملی نشده، 

کوتاهی کرده اند.
وی با بیان اینکه استاندار هرمزگان در این موضوع انصافا به خوبی پای کار بوده و از 
هیچ تلاشی برای احقاق حقوق مردم هرمزگان عقب ننشته است، تصریح کرد: صنایع 
هرمزگان به مردم به واقع بدهکار هستند و اکنون زمان ادا کردن به دینشان است. آیا 
روا است جوانان موفق ورزشکار هرمزگان را در مقطعی که در حال درخشش در 

میادین کشوری هستند، رها کنیم و دم از وظیفه تولیدمان بزنیم؟!
مرادی در پایان با بیان اینکه تیم فوتسال صنایع هرمزگان زیر چتر حمایتی پالایشگاه 
نفت بندرعباس و تیم فوتسال بانوان هرمزگان در لیگ برتر زیر چتر حمایتی فولاد 
هرمزگان رفته اند، اضافه کرد: برای تیم بسکتبال و وضعیت کنونی شان نیز در حال 
برگزاری جلسات و نتیجه گیری هستیم تا یکی از بنگاه های اقتصادی استان هرمزگان 

این تیم را حمایت کند.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

20 درصد دانشجویان شریف کیش را خارجی ها 
و ایرانیان خارج از کشور تشکیل می دهند 

اقتصاد کیش-      دانشجویان پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف بعد 
از دو ســال دوری از فضای دانشــگاه با شور و حال خاصی آموزش حضوری را از 

سر گرفتند.
به گزارش اقتصاد کیش، رییس پردیس بین الملل کیش دانشــگاه صنعتی شریف 
با بیان اینکه امسال در شش رشته تحصیلی مهندسی مکانیک، هوافضا، مهندسی 
مواد، صنایع، رایانه، صنایع و مهندسی عمران در مقطع کارشناسی در این دانشگاه 
دانشجو جذب شده است، گفت: در مقطع کارشناسی ارشد نیز امسال در سیزده رشته 
تحصیلی از گرایش های مختلف این شش رشته دانشجوی جدید جذب شده است.
علی ســلک غفاری تصریح کرد: در حال حاضر ۷50 دانشجو در مقاطع مختلف 

تحصیلی در این پردیس مشغول به تحصیل هستند.
وی افزود: امسال در مقطع کارشناسی 150 دانشجو و در مقطع کارشناسی ارشد نیز 

۴5 دانشجو پذیرفته شده است.
سلک غفاری با بیان اینکه 55 درصد دانشجویان پردیس را دختران و مابقی را پسران 
تشکیل می دهند خاطرنشــان کرد: در حدود 10 درصد جمعیت حال حاضر این 
پردیس دانشگاهی را دانشجویان غیر ایرانی از کشور های هند، بنگلادش، پاکستان، 
افغانستان و عراق تشکیل می دهند و در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری مشغول 

به تحصیل هستند.
رییس پردیس بین الملل کیش دانشــگاه صنعتی شــریف با بیان اینکه 10 درصد 
جمعیت دانشجویی این پردیس را نیز ایرانیان مقیم خارج از کشور تشکیل می دهند، 
افزود: این دانشــجویان در دیگر کشور ها دیپلم خود را دریافت کرده و برای ادامه 

تحصیل در پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف نام نویسی کرده اند.

رییس پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف اعلام کرد: 

راه اندازی سالن سرم تراپی و خدمات پزشکی 

به مبتلایان به آنفلوانزا در بیمارستان کیش

اقتصاد کیش-   رئیس بیمارســتان کیش با اشــاره به افزایش تعداد پزشکان برای 
خدمات دهی به مبتلایان به آنفلوانزا گفت: سالن سرم تراپی نیز در بیمارستان دایر 

شده است.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر کامران فردوسی گفت: دستورالعمل های بهداشتی برای 
پیشگیری از ابتلا به آنفلوانزا نیز باید به مانند پیشگیری از ابتلا به کرونا رعایت شود.

وی افزود: با توجه به پیش بینی ها مبنی بر اوج گیری آنفلوانزا در این ایام، 50 هزار 
نوبت واکسن آنفلوانزا برای تزریق به ساکنان جزیره کیش سفارش داده شده است و 

مرحله به مرحله وارد جزیره کیش می شوند.
وی با اشــاره به اینکه مردم به نوعی از واکســن گریزان هستند، گفت: آمار تزریق 
واکسن آنفلوانزا پایین است و لازم است افراد و گروه های حساس نسبت به تزریق 

این واکسن اقدام کنند.
رئیس بیمارستان کیش در خصوص خدمات دهی به بیماران آنفلوانزا نیز گفت: هر 
شــب 5 پزشک شامل دو متخصص اورژانس و سه پزشک برای خدمات درمانی 

به مراجعه کنندگان به خصوص مبتلایان به آنفلوانزا در بیمارستان شیفت هستند.
دکتر فردوسی با بیان اینکه سیستم اورژانس و تریاژ نیز از یکدیگر جداسازی شده 

است، تصریح کرد: سالن سرم تراپی نیز در بیمارستان دایر شده است.
رئیس بیمارستان کیش گفت: آمار مراجعه کنندگان ناشی از ابتلا به آنفلوانزا افزایشی 
شده است و لازم است ساکنان دستورالعمل های بهداشتی را برای پیشگیری از ابتلا 

به ویروس آنفلوانزا بیشتر از گذشته رعایت کنند.
دکتر فردوسی افزود: دست ندادن، شستشوی مرتب دست ها، استفاده از ماسک و 
رعایت فاصله فیزیکی از راهکار های پیشگیری از ابتلا به بیماری های ویروسی است.

وی در خصوص بیماران ناشی از ابتلا به ویروس کرونا نیز گفت: هم اکنون سه بیمار 
ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری و تحت درمان هستند.

دکتر فردوســی گفت: مردم نســبت به دریافت خدمات درمانی نگران نباشند و 
تمهیدات لازم برای خدمات دهی به بیماران و مراجعه کنندگان به بیمارستان کیش 

اندیشیده شده است.

اقتصاد کیش-  بیست و چهارمین همایش پژوهشگران 
صنعت فولاد کشــور دهم آبان با عنوان ســمپوزیوم 
فولاد ۴01 توســط انجمن آهن و فولاد ایران در مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار خواهد شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، ایجاد زمینه مساعد برای برقراری 
ارتباط میان دست اندر کاران صنعت فولاد کشور با اساتید 
و دانشجویان تحصیلات تکمیلی و محققین در جهت 
تبادل نظر به منظور رفع مشــکلات موجود و توسعه هر 
چه بیشتر این صنعت با انجام مشاوره و آشنائی با آخرین 
دستاورد های پژوهشی، فناوری و تجهیزاتی صنعت فولاد 

کشور از اهداف این رویداد است.
بیست و چهارمین ســمپوزیوم فولاد با موضوع آینده 
صنعت فولاد، چالش هــا و فرصت های فراروی آن و 
چشم انداز بازار فولاد در دوران پسا کرونا، چالش های 
موجــود در تأمین مواد اولیه، تجهیزات و دانش فنی در 
صنعت فولاد در دوران پســا کرونا، یافته های جدید در 
زمینه افزایش بهره وری، کاهش مصرف آب و انرژی در 
صنعت فولاد، وضعیت نیروی انسانی صنعت فولاد در 
دوران پسا کرونا، یافته های جدید در زمینه تولید و استفاده 
از فولاد های نسل جدید، نقش گسترش زیر ساخت های 
ریلی، جاده ای، اسکله ای و تأسیسات بندری بر توسعه 
پایدار صنعت فولاد، گسترش صنایع پایین دستی، بالا 
دستی در توسعه پایدارصنعت فولاد، مدل سازی و شبیه 

سازی فرآیند های خط تولید فولاد و یافته های نوین در 
زمینه های استخراج، آهن سازی، ذوب و ریخته گری، 
شــکل دهی، بهبود خواص مکانیکی، سطح وپوشش، 

خوردگی، جوشکاری، مواد دیرگداز برگزار می شود.
نمایشــگاه بین المللی فولاد نیز همزمان با بیســت و 
چهارمین ســمپوزیوم فولاد در نمایشــگاه بین المللی 

برگزار می شود.

در ایــن نمایشــگاه آخرین دســتاورد های صنعتی و 
پژوهشی در زمینه های مختلف نرم افزار و سخت افزار 
مورد اســتفاده در صنعت فولاد و صنایع وابسته عرضه 

خواهد شد.
بیســت و چهارمین سمپوزیوم و نمایشگاه بین المللی 
فولاد کیش 10 تا 12 آبان از ساعت 1۷ تا 22 به میزبانی 

کیش برگزار خواهد شد.

رشد ۴۷ درصدی صادرات کالا های 
غیر نفتی در هرمزگان

اقتصاد کیش-     صادرات کالا های غیرنفتی از استان هرمزگان نسبت به مدت مشابه 
پارسال ۴۷ درصد افزایش یافت.

 معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت هرمزگان گفت: در شش ماهه 
نخست سال بیش از 1۴ میلیون و 3۷0 هزار تن انواع کالا های غیر نفتی به ارزش 5 

میلیارد و 8۷۴ میلیون دلار از استان صادر شده است.
محمد عباسی افزود: محصولات شیمیایی، کالا های ساختمانی، معدنی، صنعتی و 
میوه و تره بار از عمده ترین کالا های غیر نفتی است که به کشور های حاشیه جنوبی 
خلیج فارس صادر می شــود.  وی گفت: امســال قرار است به 15 کشور همسایه 
کالا های غیر نفتی صادر شود. تا پایان سال نیز قرار است 12 میلیارد و 5۴8 میلیون 

دلار کالا های غیر نفتی از استان هرمزگان صادر شود.

کوچ پرندگان به سواحل هرمزگان

اقتصاد کیش-     مهاجرت پرندگان آبزی، کنار آبزی و شــکاری به زیستگاه های 
هرمزگان آغاز شد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، کارشناس حیات وحش اداره کل محیط زیست هرمزگان 
گفت: هر ســال پاییز حدود نود گونه انواع پرندگان آبزی، کنارآبزی و شــکاری به 

استان سفر می کنند.
فهیمه گودرزی افزود: این پرندگان از سیبری و آسیای میانه به تالاب های هرمزگان 

مهاجرت کرده و تا بهار سال آینده مهمان هرمزگان هستند.
کارشناس حیات وحش محیط زیست هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان 60 سایت 
سرشماری پرندگان دارد گفت: شمارش پرندگان در سایت های سرشماری همه 

ساله از دی ماه آغاز می شود و یکماه ادامه دارد.
فهیمه گودرزی افزود: پرندگان مهاجر از نوع حواصیلیان، آبچلیکیان، ســلیمیان، 
کاکاییان، باکلانیان، پرستو های دریایی، پلیکان پا خاکستری و گونه های در معرض 

خطر شکاری از نوع عقاب تالابی، عقاب صحرایی و عقاب شاهی هستند.

وی گفت: خسارت به زیستگاه، تغییرات آب و هوایی، توسعه ناپایدار، نشت و ریزش 
مواد نفتی در دریا، تولید ســوخت با منشاء گیاهی و توسعه زمین های کشاورزی، 
توربین های بادی، دکل های مخابراتی، ساختمان های بلند و پنجره ها، آلودگی نوری 
و زباله ها و پلاستیک از عوامل تهدید و تاثیرگذاردر روند زندگی و مهاجرت پرندگان 

است.
هرمزگان با بیش از دو هزار کیلومتر نوار ساحلی و 1۴ جزیره و داشتن چهار تالاب 

بین المللی مهم ترین زیستگاه های پرندگان مهاجر در فصل زمستان است.


